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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2022-2023 AKADEMİK YILI  
AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni, KTÜ Kanuni Yerleşkesi'nde 
gerçekleştirildi. Törene, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Akif CİNEL ve Prof. Dr. Cemil RAKICI, 
Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER, Fakülte Dekanları, Enstitü ve Meslek Yüksekokulu 
Müdürleri ile çok sayıda akademik, idari personel ve öğrenci katıldı. KTÜ Kanuni Yerleşkesi 
Atatürk Gençlik Anıtı önünde düzenlenen 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Akif CİNEL’in, anıta çelenk sunumu ile başladı. Programı nedeniyle il 
dışında bulunan ve törene katılamayan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, açılış 
nedeniyle yayınladığı mesajında; 
“2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı; çalışanlarımız, öğrencilerimiz ve tüm paydaşlarımız açısından 
hayırlı olsun. Üniversitemizin gelişim sürecinde bugüne kadar katkısı olanlara ve bundan 
sonra da katkı sağlayacaklara şükranlarımı sunarım.” ifadelerini kullandı. Akademik, idari 
personel ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından sona erdi.

BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, düzenlediği basın toplantısında; 
Üniversitemizin mevcut durumu ile gelecek hedefleri, Üniversitemizde son bir yılda 
yaşanan gelişmeler ve yenilikler ile projeler hakkında güncel değerlendirmelerde 
bulundu ve gazetecilerin yönelttiği soruları yanıtladı.  Üniversitemizin Sosyal Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen basın toplantısına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın 
yanı sıra Rektör Yardımcılarımız; Prof. Dr. Akif CİNEL, Prof. Dr. Cemil RAKICI, Prof. 
Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ve Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER ile Rektör 
Danışmanları katıldı.Basın toplantısı, Üniversitemizin mevcut durumuna dair ayrıntılı 
istatistiksel verilerin aktarımı ile başladı. Rektörümüz, 2022 yılı YKS sonuçlarına göre; 
Üniversitemizin tercih edilirlik oranlarını, yıllara göre değişen öğrenci sayısını, yabancı 
uyruklu öğrenci sayısı oranlarını, akredite edilmiş olan programları, mezun öğrenci 
sayıları ile her bir akademisyene düşen öğrenci sayısı...vb. bilgileri detaylı tablolar ile 
aktardı. Ayrıntılı görsel sunumlar eşliğinde verdiği genel bilgilerin ardından son bir yılda 
Üniversitemizde meydana gelen gelişmeleri ve bu sürede elde edilen başarıları sıraladı. 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, hayata geçirilen bilimsel çalışmaların ve doğru yönetim 
anlayışının bir çıktısı olan ve YÖK tarafından verilen Tam Akreditasyon Belgesi ile 
Üniversitemizin, Türkiye’nin 20 Araştırma Üniversitesi arasında yerini alması yönündeki 
başarısına dikkat çekti. Rektörümüz ayrıca Üniversitemizin akademik ve idari birimleri 
ile ilgili gerçekleştirilen Ar-Ge çalışmaları, bilimsel araştırma projeleri, üretim merkezleri, 
laboratuvarlar  ile devam eden ve planlanan inşaatların durumu, iç ve dış paydaşlar 
ile yapılan iş birliği protokolleri ve çalışmalar konusunda da ayrıntılı bilgi sundu. 
Rektörümüz basın toplantısının sonunda, katılım sağlayan basın temsilcilerine, 
toplantıya gösterdikleri ilgi ve Üniversitemiz hakkındaki bilgileri doğru ve zamanında 
paylaşımları adına teşekkür etti. Basın toplantısı, gerçekleştirilen sunumun ardından 
basın temsilcilerinin sorularının cevaplandırılmasıyla sona erdi.
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Karadeniz Bölgesi'nde Komar ve Zifin adıyla bilinen ve bölgenin endemik 
çiçek türü olan Orman Gülü'nden elde edilen bal, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi'nde çalıştay konusu oldu. 
KTÜ Fen Fakültesi ile Türkiye Arıcılar Birliği (TAB) girişimi ile KTÜ Teknoloji 
Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde, Orman Gülü Balı Çalıştayı 
düzenlendi.  
Çalışma alanlarına, içinde yer aldığı coğrafyanın zenginliklerini de dahil 
eden Karadeniz Teknik Üniversitesi araştırmacıları önderliğinde düzenlenen 
Orman Gülü Balı Çalıştayı, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan YILMAZ ve Orman Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali TEMİZ  ile Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürü Prof. Dr. Oktay YILDIZ'ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde yapılan 
çalıştay kapsamında Orman gülü Balı; sosyo-ekonomik, apiterapötik ve 
karakterizasyonu açısından ele alındı. Programa; Hacettepe Üniversitesi, 
Giresun Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ve Bayburt 
Üniversitesi'nden alanında uzman akademisyenlerin yanı sıra kamu 

kuruluşları adına Türkiye Arıcılar Merkez Birliği Başkanı,  Tarım ve Orman 
Bakanlığı (TAGEM) ile Gıda Kodeksi Dairesi temsilcileri ve Trabzon Orman 
Bölge Müdürlüğü temsilcileri katıldı. Bolu, Samsun, Ordu Trabzon, Rize 
ve Artvin illeri Arıcılar Birlik Başkanları ile Orman Gülü Balı üreticileri de 
çalıştay programını takip etti.
Çalıştayın ilk oturumunda; KTÜ Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI ile Tıp Fakültesi Dâhili Tıp Bilimleri Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Abdülkadir GÜNDÜZ, Orman Gülü Balı konusunda sunum yaptı. 
Sunumların ardından konu hakkında katılımcıların da eşlik ettiği tartışma 
bölümüne geçildi. Programın ikinci oturumda ise gerçekleştirilen yuvarlak 
masa toplantıları ile elde edilen veriler derlenerek bir rapor hazırlandı. 
Toplantının sonunda hazırlanan rapor; Orman Gülü bitki örtüsünün bölge 
için çok önemli olduğu ve bu değerin ekonomiye kazandırılması için 
acil eylem planlarının oluşturulması gerektiği yönündeki kararları içerdi. 
Hazırlanan ortak çalıştay raporu, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sağlık 
Bakanlığı yetkililerine iletildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (KTÜ TTM) yürütücülüğünü üstlendiği, Aralık 2020 tarihinde 
başlayıp iki yıl sürecek olan ve 4 ülkeden (Türkiye, İrlanda, Bulgaristan ve Romanya) 6 ortağın (Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası, Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası, VUZF Üniversitesi-Bulgaristan, Galati Dunarea de Jos Üniversitesi-Romanya ve Atlantik Teknoloji 
Üniversitesi-İrlanda) yer aldığı “Stratejik Yönetim, Çeviklik ve Gençlik İçin Doğru Teknolojiler (SMART Youth)” Projesi; gençlerin girişimcilik becerilerinin 
geliştirilmesi, onların gerçek ve dijital dünya pazarına hazırlanması ve girişimciler için olası kriz durumlarına uyum sağlayabilen çevik bir işletme 
kurulması odaklı "Eğitim Müfredatı"nın oluşturulması amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ Programı (ref 2020-2-TR01-KA205-095914) 
kapsamında desteklenmektedir. Projenin hedef kitlesi; ‘Girişimciliğe ilgi duyan 18-29 yasları arasındaki gençler ve öğrenciler’, ‘Yükseköğretim Kurumları’ 
ve ‘Gençlik Eğitimi ile İş Geliştirme alanında faaliyet gösteren kuruluşlardır.
Proje kapsamında; özellikle 2020'nin başında COVID-19'un zorluğuyla karşı karşıya kalan şirketler hakkındaki hikayelerin yanı sıra, bu şirketlerin diğer 
kriz dönemlerinde sürdürülebilirliklerini korumak için faaliyetlerini nasıl dijitalleştirdikleri ve işlerini nasıl yeniden düzenledikleri hakkında bilgiler içeren 
Yeni Nesil Girişimciler Üzerine En İyi Uygulamalar hazırlanarak yayınlanmıştı.
Yayınlanan İyi Uygulama örnekleri içerisinden tüm proje ortağı ülkelerden seçilen birer firmaya; kriz yönetimi deneyimlerini, kriz sırasında başarılı 
dönüşümlerini ve çevikliklerini gösteren kısa filmler hazırlanarak Akıllı İş Araç Kutusuna (Smart Business Toolbox) yüklenmiştir. Videolar genç 
girişimcilere ilham vererek, daha iyi kriz yönetimi için oluşturulmuş fikir havuzunu temsil etmektedir.
Yeni Nesil Girişimciler İçin "Kriz Yönetimi Deneyimleri ve İyi Uygulama Örnekleri Video Serisi"ne Ulaşmak İçin Tıklayınız.
Proje kapsamında gerçekleştirilecek eğitim ve etkinliklerden haberdar olmak, katılım göstermek ve proje çıktılarından yararlanabilmek için web 
sayfası ve sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz.

ÜNİVERSİTEMİZDE ORMAN GÜLÜ BALI ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

YENİ NESİL GİRİŞİMCİLER İÇİN 
"KRİZ YÖNETİMİ DENEYİMLERİ VE İYİ UYGULAMA 
ÖRNEKLERİ VİDEO SERİSİ" YAYINDA

https://smartyouth.net/videos/
https://smartyouth.net/
https://smartyouth.net/
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KTÜ, ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ İÇİN FİLİPİNLER'DEN
7 ÜNİVERSİTE İLE PROTOKOL İMZALADI 

Türkiye-Filipinler Üniversiteler Forumu 2022 
Ankara’da Yapıldı
21 Kasım 2018 tarihinde Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Filipinler 

Yükseköğretim Komisyonu arasında imzalanan Uluslararasılaşma 

Antlaşması çerçevesinde oluşturulan ‘Türkiye-Filipinler Üniversiteler Forumu 

2022’ kapsamında, Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ile Filipinler'den 

7 üniversite arasında; ziraat, orman, su ürünleri ve teknoloji alanlarını 

içeren çeşitli konularda, iyi niyet protokolü imzalandı. Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı’nda, YÖK Başkan V. Prof. Dr. Haldun GÖKTAŞ’ın 

başkanlığında gerçekleşen toplantıya; Filipinler Ankara Büyükelçisi 

Maria Elena Palo ALGABRE, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ile birlikte Ankara Üniversitesi, Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi ve Kastamonu Üniversitesi Rektörü ile Filipinler'den gelen; 

Mindanao Devlet Üniversitesi-Naawan, Filipinler Üniversitesi-Visayas, 

Mindanao Devlet Üniversitesi-Marawi, Iloilo Devlet Su Ürünleri Koleji, Batı 

Filipinler Üniversitesi, Güney Filipinler Tarımsal İşletme ve Deniz ve Su 

Teknolojisi Okulu, Zamboanga Devlet Deniz Bilimleri Koleji ve Teknolojisi 

Üniversitesi üst düzey yöneticileri katıldı. Üniversiteler arasında akademik 

ve öğrenci değişim programı alanlarında bir dizi işbirliğini içeren bu 

protokol ile bilimsel araştırma projelerinin yürütülmesine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilebilecek.Filipinler'deki üniversiteleri temsilen Trabzon’a gelecek 

on kişilik heyet, 26 Eylül'de KTÜ’yü ziyaret ederek ilgili bölümlerle görüşmeler 

gerçekleştirecek.
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AKADEMİSYENİMİZE TÜBİTAK 1001 PROJE DESTEĞİ

TÜBİTAK ''BİDEB 2237 PROGRAMI'' KAPSAMINDA 3 PROJE ÖNERISI 
DESTEKLENMEYE HAK KAZANMIŞTIR

AKADEMİSYENİMİZE TÜBİTAK 3005 PROJE DESTEĞİ

AKADEMİSYENİMİZE TÜBİTAK 3501 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili 
Tıp Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Mürsel ŞAHİN’in "Aort Kapak 
Kalsiyum Skorunun Ekokardiyografik 
Görüntülerden Otomatik Tespiti 
ve Ölçümü İçin Derin Öğrenmeye 
Dayalı Tam Otomatik Bir Yaklaşımın 
Geliştirilmesi ve Uygulanması" başlıklı 
projesi TÜBİTAK 1001 Programı 
kapsamında desteklenmiştir.
Projesi desteklenen akademisyenimizi ve 

proje ekibini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
Proje Ekibi:
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKKAYA – 
Araştırmacı (KTÜ)
Dr. Öğr. Üyesi Elif BAYKAL KABLAN – 
Araştırmacı (KTÜ)
Prof. Dr. Murat EKİNCİ – Danışman 
(KTÜ)
Prof. Dr. Ömer GEDİKLİ – Danışman 
(KTÜ)

TÜBİTAK "BİDEB 2237 Programı” kapsamında 2022 yılı 2. Dönemi’nde Üniversitemizden 3 proje önerisi desteklenmeye hak kazanmıştır.
Projeleri desteklenen akademisyenlerimizi ve proje ekiplerini tebrik eder, başarılar dileriz.
Desteklenmeye Hak Kazanan Akademisyenlerimiz;
Prof. Dr. Ahmet AYAR, Prof. Dr. Asim KADIOĞLU, Doç. Dr. Önder AYDEMİR

Üniversitemiz, TÜBİTAK 3005 “Sosyal 
ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler 
Araştırma Projeleri Destek Programı” 
kapsamında 2. desteğini aldı. 
Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri 
Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Umut YILDIRIM’ın "Türk 
Kadın Zabitlerinin Gemide Çalışma 

Süreçlerinde Karşılaştıkları Problemlerin 
Tespit Edilmesine Yönelik Ölçek Geliştirme 
Çalışması" başlıklı projesi TÜBİTAK 3005 
“Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi 
Çözümler Araştırma Projeleri Destek 
Programı” kapsamında desteklenmiştir.
Projesi desteklenen akademisyenimizi ve 
proje ekibini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
Jeofizik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Arş. Gör. Dr. Özlem 
HACIOĞLU’nun "Volkanik Örtülü 
Alanlarda Manyetotellürik Yöntemin 
Hidrokarbon Arama Etkinliğinin 
Araştırılması" başlıklı projesi TÜBİTAK 
3501 – “Kariyer Geliştirme Programı” 
kapsamında desteklenmiştir.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve 
proje ekibini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
Proje Ekibi:
Mehmet Ali DUYGU – Araştırmacı 
(İstanbul Üniversitesi)
Emre TİMUR – Araştırmacı (Dokuz Eylül 
Üniversitesi)
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AKADEMİSYENİMİZE ERASMUS+ KA2 OKUL EĞİTİMİNDE İŞ BİRLİĞİ
ORTAKLIKLARI (KA220-SCH) PROJE DESTEĞİ

AKADEMİSYENİMİZE ERASMUS+ KA2 OKUL EĞİTİMİNDE İŞ BİRLİĞİ 
ORTAKLIKLARI (KA220-SCH) PROJE DESTEĞİ

Üniversitemizin ortak olarak yer aldığı ve 2022 
yılında Erasmus+ Programı KA2 Okul eğitiminde İş 
Birliği Ortaklıkları (KA220-SCH) kapsamında açılan 
teklif çağrısına “ST.art : Integrating Arts into Subjects 
for a Better Sustainable Quality of Education” 
ismiyle sunulan proje başvurusu desteklenmeye 
hak kazanmıştır (Proje Kodu: 2022-1-TR01-KA220-
SCH-000086635).
Türkiye’den “Kanuni Anadolu Lisesi” 
koordinatörlüğünde; İspanya’dan “EUROPASS 
Teacher Academy” ve “Institut d’Educació 
Secundària”, Fransa’dan “Leonardo da Vinci 
High School”, İtalya’dan “Istituto Comprensivo 
Ghiberti”, ülkemizden “Bodrum İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü” kurumlarının ortaklığıyla sunulan 
projenin toplam bütçesi 250.000 Euro, amacı ise lise 
öğrencilerini sanatın ana kaynak olduğu mekanları 
deneyimlemelerini, deneyimledikleri mekanları ifade 
etmelerini, ifade ettikleri mekanları sanatın onlara 
kazandıracağı yepyeni bakış açısıyla yeniden 
tanımlamalarını ve yeni baştan tanımladıkları 
mekanları üretmelerini sağlamaktadır.
Toplamda 24 ay sürecek olan projede Üniversitemizi 
temsilen “Proje Yürütücüsü” olarak yer alacak olan 
Üniversitemiz Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arzu KALIN’ı başarılarından 
dolayı tebrik ederiz.

Üniversitemizin koordinatör olarak yer aldığı ve 2022 
yılında Erasmus+ Programı KA2 Okul eğitiminde İş 
Birliği Ortaklıkları (KA220-SCH) kapsamında açılan 
teklif çağrısına “Montessori Based Unplugged Coding  
and Robotic in Early Childhood” ismiyle sunulan 
proje başvurusu desteklenmeye hak kazanmıştır 
(Proje Kodu: 2022-1-TR01-KA220-SCH-000089378).
İtalya’dan “Universite Degli Studi di Bari”, 
Slovenya’dan “Institut Montessori”, İspanya’dan “CEIP 
SANTA CLARA” ve ülkemizden “Trabzon Üniversitesi” 
ile “Ortahisar IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” 
kurumlarının ortaklığıyla sunulan projenin toplam 
bütçesi 120.000 Euro, amacı ise projede erken 
çocukluk dönemi eğitiminde, Montessori yaklaşımı 
çerçevesinde geliştirilecek yenilikçi bilgisayarsız 
(unplugged) kodlama ve robotik etkinliklerle okul 
öncesi öğrencilere disiplinler arası algoritmik düşünme 
ve problem çözme becerilerinin kazandırılması ve 
öğretmen yeterliklerinin arttırılmasıdır.
İlgili proje başvurusunda bulunan ve toplamda 36 
ay sürecek olan projede “Proje Yürütücüsü” olarak 
yer alacak olan Üniversitemiz Akademik Personeli 
Öğr. Gör. Dr. Memnüne KOKOÇ’u başarılarından 
dolayı tebrik ederiz.
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Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının yürütücülüğünde düzenlenen TEKNOFEST, 101 
paydaş ve 130 katılımcı firmanın yer aldığı bir organizasyonla 
gerçekleştirildi. 39 farklı teknoloji yarışmasının yapıldığı 
etkinlikte Roket’ten Otonom Sistemlere, Yapay Zeka’dan 
Sualtı Sistemleri’ne kadar çeşitli kategorilerde teknolojiler 
sergilendi. Üniversitemizin de katılımcı olarak yer aldığı 
etkinlikte KTÜ TTM Müdürü ve uzmanları da ziyaretçiler 
için KTÜ standında yerini aldı. KTÜ TTM olarak etkinlik 
boyunca firmalar ve diğer partner kuruluşlar ile iş birliği 
görüşmeleri yapılırken ziyaretçilere de bilgilendirmeler 
yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ ARAŞTIRMA EKİBİ ''KTÜ LE-CORE'', ÜLKEMİZİ 
ULUSLARARASI ''VESPA'' PROJE KONSORSİYUMUNDA TEMSİL EDECEK

Belçika’nın dünyaca ünlü UCLouvain Üniversitesi, İngiliz Derlemi Dilbilim Merkezi uzmanları tarafından 2008 yılında başlatılan ve dünyanın farklı 
coğrafyalarında dil biçimleri ve iletişim uygulamaları üzerine çalışan araştırmacıları bir araya getiren, “The Varieties of English for Specific Purposes 
Database (VESPA)” Projesi'ne, Türkiye’den başvurarak kabul alan tek Yükseköğretim Kurumu, Karadeniz Teknik Üniversitesi oldu.

Bilimsel çalışmalara kaynak sağlayacak uluslararası akademik metin 
veri tabanı oluşturulması ve ulusal ve uluslararası ortak araştırma 
faaliyetleri için birçok fırsat sunan VESPA Projesi Konsorsiyumuna 
kabul edilen ülkeler arasında Hollanda (Radboud University), 
Almanya (Universität Bremen), ABD (Michigan State University), 
Belçika (Université catholique de Louvain), Çekya (Univerzita 
Karlova), Norveç (University of Oslo), İspanya (Universitat de 
Barcelona), İsveç (Uppsala University) ve son olarak Türkiye 
(Karadeniz Technical University) yer almaktadır. Her ülke sadece 
bir üniversite ve araştırma grubu tarafından temsil edilmektedir. 
Anadili İngilizce olmayan lisans ve lisansüstü öğrenciler tarafından 
oluşturulan İngilizce akademik metinleri (makaleler, raporlar, 
ödevler, tezler vb.)  kapsayan ve uluslararası düzeyde disiplinler 
arası çeşitliliğe sahip olan ve derlem dilbilim ölçütlerine göre 
derlenmiş bir metin veri tabanı hazırlanması, projenin ortaya 
çıkış amacını oluşturmaktadır. Söz konusu veri tabanı birçok yeni 
bilimsel çalışmaya kaynak oluşturacaktır.
Genel yürütücülüğünü UCLouvain Üniversitesi'nden Dr. Magali 
PAQUOT’ın üstlendiği VESPA Projesinde ülkemizi temsilen KTÜ 
Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümü akademisyenleri Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü ÖZBAY (Türkiye Proje Koordinatörü) Doç. Dr. Mustafa Zeki ÇIRAKLI, Arş. Gör. Tuncer AYDEMIR, Arş. Gör. 
Zehra GÜRSOY ile lisansüstü öğrenciler Ayşenur HOŞOĞLU, Elçin NAKIŞ, Buse UZUNER ve Tuğba ÇITLAK yer almaktadır.

Proje Konsorsiyumuna Dahil Olma Süreci;
KTÜ İngilizce Akademik Öğrenen Derlemi (KTUCALE) ekibi, sekiz yıl boyunca gerçekleştirdiği öğrenen derlemi çalışmalarının bir ürünü olarak ortaya konan 
çalışmalar ile UCLouvain Üniversitesi Dilbilim Merkezi’nin yürüttüğü uluslararası VESPA Projesi'ne başvuruda bulunmuştur. İki yıl süren başvuru sürecinden 
sonra 2022 yılı Eylül ayında, KTUCALE’nin projeye dâhil edilme süreci onaylanmıştır.
Kuruluşu 2011 yılına uzanan ve sekiz yıldır çalınmalarını aralıksız sürdüren KTÜ LE-CORE  (https://www.ktu.edu.tr/le-core) ekibinde yer alan araştırmacıları 
“Araştırma Üniversitesi” unvanına sahip Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin bu tür uluslararası projelerde yer alarak marka değerine katkıda bulundukları için 
tebrik eder, bundan sonraki çalışmalarında da başarılar dileriz.

BU YIL BEŞİNCİSİ DÜZENLENEN DÜNYANIN EN BÜYÜK HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJİ FESTİVALİ 
TEKNOFEST 4 EYLÜL'DE SAMSUN'DA TAMAMLANDI

TÜBİTAK 1001 PROGRAMI 2022/1. DÖNEM BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

TÜBİTAK "1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kapsamında 2022 yılı 1. Dönemi’nde Üniversitemizden 51 proje başvurusunda 
bulunulmuş ve desteklenmeye hak kazanan 7 projeyle KTÜ; projeleri desteklenen 96 üniversite arasında 12. sırada yer almıştır. Üniversitemizden yapılan 3 
proje önerisinin ise bir sonraki dönemi beklemeden başvuru yapılabilmesine karar verilmiştir. Üniversitemiz ayrıca Yükseköğretim Kurulu tarafından Araştırma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında belirlenen 23 Araştırma Üniversitesi arasında da 12. sırada yer almıştır.
Projeleri desteklenen akademisyenlerimizi ve proje ekiplerini tebrik eder, başarılar dileriz.
Desteklenmeye Hak Kazanan Akademisyenlerimiz;
Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ
Prof. Dr. İbrahim ALP
Prof. Dr. Muhammet Vefa AKPINAR
Prof. Dr. Ömer KARA
Doç. Dr. Temel VAROL
Dr. Öğr. Üyesi Samiye Çilem BİLGİNER
Öğr. Gör. Dr. İhsan ERDİNÇLİ
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TOBB TRABZON İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ FAALİYETLERİ KAPSAMINDA FİRMA GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu icra komitesi üyesi Öğr. Gör. Beril Değermenci'nin katılım 
sağladığı toplantıda kurul olarak girişimcilik odağında yapılacak çalışmalar ve planlanan 
projeler özelinde görüşmeler sağlandı. Eylül ayı toplantısı kapsamında TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde gerçekleştirilen 
"Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" ile ilgili potansiyel adayların yönlendirilmesi ve 
yarışmanın içeriği ile ilgili görüşmeler yapıldı. Bunun yanında kadın girişimcilerin yetkinliklerinin 
ve eğitimlere katılımlarının arttırılması amacıyla yönlendirici ve özendirici faaliyetler üzerinde 
çalışılması, ayrıca kurul olarak planlanan çalıştayın içeriği ile ilgili görüşmeler yapılarak 
kararlar alındı. Ayrıca kurula başvuruda bulunan ve tekstil sektöründe faaliyet gösteren bir 
kadın girişimci için bölge özelinde tedarikçilerle irtibatının sağlanması ile ilgili destek çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Girişimcilik ekosistemindeki paydaşlar ile doğrudan dirsek temasında olan 
KTÜ TTM, bölgede girişimcilik alanındaki faaliyetlerine hız kesmeden devam etmektedir.

Aydınlatma sektörünün öncü kuruluşlarından ARLİGHT 
Aydınlatma A.Ş. ile çevrimiçi tanışma toplantısı düzenlendi. 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü akademisyenlerinden 
Doç. Dr. Şengül YALÇINKAYA'nın katılımı ile gerçekleştirilen 
tanışma toplantısında hem proje fikirlerinin değerlendirilmesi 
hem de olası üniversite sanayi iş birlikleri üzerine görüşme 
gerçekleştirildi. 
Polipropilen hava yastıkları ve diğer yük sabitleme 
malzemelerinin üretiminde lider kuruluşlar arasında yer alan 
Atlas Dunnage Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. firması ile çevrim 
içi tanışma toplantısı düzenlendi. Toplantı kapsamında KTÜ 
TTM tanıtımı yapılarak üniversite sanayi iş birliği kapsamında 
yapılabilecek ortak faaliyetler hakkında görüşme sağlandı.

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ FAALİYETLERİ KAPSAMINDA PROJE HAZIRLIK ÇALIŞMALARI EDİYOR

KTÜ-TİSAŞ ORTAKLIĞINDA YÜRÜTÜLEN TÜBİTAK 2244 SANAYİ DOKTORA PROGRAMI KAPSAMINDA 
DÖNEM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ EĞİTİM KAMPI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Ar-Ge Merkezi olarak iş birliği içinde olduğumuz Teknorot 
Otomotiv Ürünleri A.Ş. ile yürütülmekte ve hazırlanmakta 
olan projeler ile ilgili görüşme sağlanma sağlandı. Makine 
Mühendisliği bölümü akademisyenlerinden Prof. Dr. Tevfik 
KÜÇÜKÖMEROĞLU ve Doç. Dr. Hüccet KAHRAMANZADE 
tarafından yürütülmekte olan BAP07 Kamu Üniversite Sanayi 
İş birliği, Kontratlı Ar-Ge projelerine ilave olarak TÜBİTAK 
TEYDEB destek programı kapsamında da proje hazırlık 
çalışmaları yürütülmektedir. Üniversite Sanayi İşbirliğine 
ve Araştırma Üniversitesi performanslarına sundukları 
katkılardan ötürü araştırmacılarımıza teşekkür ederiz.

KTÜ ve Trabzon Silah Sanayi A.Ş. ortaklığında yürütülen 
"Yenilikçi Hafif Silah Teknolojilerinin Geliştirilmesi ve Bu Alana 
Yönelik Nitelikli Araştırmacıların Yetiştirilmesi" başlıklı TÜBİTAK 
2244 Sanayi Doktora Programı projesi kapsamında KTÜ 
TTM Toplantı Salonu’nda 4. Dönem sonrası toplantısı 
gerçekleştirildi.
Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinden Prof. 
Dr. Gençağa PÜRÇEK, Doç. Dr. Ömer Necati CORA, 
Prof. Dr. Hasan GEDİKLİ ve Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. Temel VAROL'un 
danışmanlığında yürütülen projede yer alan bursiyerler ve 
sanayi danışmanlarının katılımı ile 4. Dönem sonrası durum 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirilerek projenin ilerleyen 
süreçteki faaliyetleri ile ilgili planlamalar yapıldı.

BİDEB 2244-SANAYİ DOKTORA PROGRAMI KAPSAMINDA FİRMA-AKADEMİSYEN  İŞ BİRLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite-sanayi işbirliği ile yetiştirilmesi, sanayide doktoralı araştırmacı 
istihdamının teşvik edilmesi ve üniversite/araştırma altyapısı - sanayi işbirliğinin geliştirilmesinin amaçlandığı 2244-Sanayi Doktora Programı kapsamında 
Trabzon Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren opuqo firması ile Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Güzin ULUTAŞ eşleştirilmiş ve proje 
hazırlık çalışmaları başlatılmıştır. KTÜ TTM olarak Üniversite Sanayi İşbirliklerinin devamını dileriz.
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KTÜ AVRUPA’DA DÜZENLENEN ULUSLARARASI EĞİTİM FUARINA KATILDI

KTÜ REKTÖRÜ ÖĞRENCİLERİ MAKAMINDA MİSAFİR ETTİ 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI Karadeniz Teknik Üniversitesi’ne (KTÜ) en iyi derece ile yerleşen 
öğrencileri makamında misafir etti.

Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği tarafından gerçekleştirilen ve bu yıl 32.si İspanya’nın 
Barselona şehrinde düzenlenen Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı 2022’ye (EAIE)  
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve beraberindeki heyet 
katıldı.
Dünyanın dört bir yanından kurum ve kuruluşların katıldığı eğitim fuarında, üniversitemizi 
tanıtmak ve ikili iş birliklerinin daha da genişletilmesi ve derinleştirilmesini sağlamak üzere 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ile birlikte Dış ilişkilerden sorumlu Rektör Yardımcımız 
Prof.Dr. Halil İbrahim Okumuş, Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr Ercan KÖSE, Öğretim 
Görevlileri Onur AYDIN ve Ümit CEBECI yer aldı.
Dünyanın ikinci, Avrupa’nın ise en büyük uluslararası eğitim fuarı olan ve bu konuyla ilgili 
birçok çalıştaya ev sahipliği yapan EAIE, yeni iş birliklerine imza atmak isteyen ve eğitim 
faaliyetlerine uluslararası platformda tanınırlık kazandırmak amacı taşıyan yükseköğretim 
kurumlarının öncelikle tercih ettiği bir organizasyon. 13-16 Eylül tarihleri arasında Barcelona 
şehrinde gerçekleşen eğitim fuarına Türkiye’den 25 üniversite katıldı. Üç gün boyunca süren 
eğitim fuarında 90'ı aşkın ülkeden 6300’e yakın katılımcı yer aldı.
 

Akademik dünyada kaliteyi önceleyen ve dünya 
standartlarında eğitim vizyonuna sahip bir kuruma ait olmak 
isteyen gelecek neslin ilk tercihi 2022 yılında da Karadeniz 
Teknik Üniversitesi (KTÜ) oldu. 2022 YKS puanına göre 
tercih yaparak KTÜ’ye yerleşen ve yerleştiği alanda en iyi 
dereceye sahip öğrencilerden: Tıp Fakültesine kayıt yaptıran 
Ayşe Sıla YILMAZ, Edebiyat Fakültesine kayıt yaptıran 
Sonay GENEL ile Asya KÖKTÜRK ve İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’ne (İİBF) kayıt yaptıran Yakup BİROL, KTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ile makamında bir araya 
geldi. Ziyarette Rektörümüz ile birlikte üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Akif CİNEL, Prof. Dr. Cemil RAKICI ve 
Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ da bulundu.
Rektörümüz öğrenciler ile yaptığı sohbette, tercihlerini 
üniversitemizden yana kullanarak KTÜ ailesinin bir parçası 
olmalarından duyduğu memnuniyet dile getirdi. Rektör Prof. 
Dr. ÇUVALCI öğrencilere, eğitimleri boyunca fakültelerinden 
aldıkları kaliteli eğitimin yanı sıra kendilerini geliştirmek 
için üniversitenin sunduğu sosyal kültürel olanaklardan da 
yararlanmaları için bütün fırsatları değerlendirmelerini 
tavsiye etti. Bir süre öğrencilerle sohbet eden rektörümüz 
günün anısına öğrencilere hediye ve çiçek takdim etti.

KTÜ Her Dört Öğrenciden Birinin İlk 
Tercihi 
Mezunlarının yüksek istihdam oranları ile Türkiye’nin öncü 
üniversitesinden biri olan KTÜ Türkiye’nin 20 Araştırma 
Üniversitesinden biri olma başarısının yanı sıra YÖK 
tarafından tam akreditasyon belgesine de sahip olarak bu 
yıl da öğrenciler tarafından öncelikli tercih edilen üniversiteler 
arasındaki yerini aldı. Genel kontenjanın tamamına yakınını 
YKS’de 1. Tercih döneminde dolduran üniversitemize yerleşen 
her dört öğrenciden birinin ilk tercihi KTÜ oldu. 
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KTÜ REKTÖRÜNDEN İÇ İŞLERİ BAKANINA ZİYARET

SAĞLIK VE MEDENİYET DERNEĞİ TEMSİLCİLERİ 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Ankara’da bir dizi program için bulunan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI İçişleri Bakanı 
Süleyman SOYLU’yu makamında ziyaret etti.
Ziyarette Karadeniz Teknik Üniversitesinde (KTÜ) 
gerçekleştirilen çalışmalar hakkında detaylı bilgiler veren 
Rektörümüz İçişleri Bakanı SOYLU ile KTÜ’de yapılacak 
etkinlik ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.  
Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından son buldu.

Yemen Dostluk ve Dayanışma Derneği heyeti Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti. Yemenli öğrenciler için 
KTÜ’de kontenjan talebinde bulunan dernek temsilcileri Prof. Dr. ÇUVALCI ile kurumlar 
arasında yapılabilecek iş birliği çalışmalarını görüştü.
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı Yemen Dostluk ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Dr. Ahmed ALOQABI, Dernek Danışmanı aynı zamanda Yemen Millî Eğitim Eski 
Bakanı Prof. Abdulmajed AL-MEKHLAFI ile Türkiye Yemen Dayanışma Topluluğu Başkanı 
Dr.Nabil AL-GHUZI, Türkiye Yemen Dayanışma Topluluğu Trabzon-Rize Subesi  Başkanı 
Yousef AL-HAJRI, North Pearl Residence Genel Müdürü Yahya ALSHAEBI, Yanan 
Ticaret Şirketi Genel Müdürü Dr.Mohammed ALGUNAID, Yemen Dostluk ve Dayanışma 
Derneği Kurumsal İlişkiler sorumlusu Cumali SARI, Yemen'li Öğrenciler Derneği-Trabzon 
Şubesi Başkanı Asem AL-RASHEDI ve Yemenli Öğrenci Başkanı Asım’ın yer aldığı heyet 
ziyaret etti.
Rektörlük makamında yapılan görüşmede Yemen Dostluk ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Dr. Ahmed Aloqabi ve derneğin danışmanlığını yürüten Yemen Millî Eğitim 
Eski Bakanı Prof. Abdulmajed AL-MEKHLAFI'nin başkanlığındaki dernek temsilcileri 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından karşılandı. Dernek temsilcileri 
Türkiye’de Sakarya Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, 
Mardin Artuklu Üniversitesi gibi birçok devlet üniversitesinde öğrenim görmekte olan 
Yemenli öğrenciler hakkında Prof. Dr. ÇUVALCI’ya bilgi verdi.  Toplumun her seviyesindeki 
bireyleri daha iyi bir geleceğe ve hayata yönlendirmek, kalkınma projelerini uygulamak, 
etkili işbirlikleri ve ortaklıklar kurmak ve iyi yatırımlar yapmak hedefiyle yola çıktıklarını 
ifade eden dernek temsilcileri; Yemenli öğrencilerin çalışkan beyefendi olduğunu ve 
KTÜ’de eğitim almalarından memnuniyet duyacaklarını ifade etti. Dernek temsilcileri 
Trabzon’da yatırımları ve ticari faaliyetleri bulunan Yemenli iş insanları ile üniversite 
arasında eğitim temelli protokol imzalanmasını hususundaki isteklerini de dile getirdiler. 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI heyetin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Yemenli öğrenciler için oluşturulabilecek kontenjan ve yerleştirme işlemleri 
hususunda bir durum değerlendirmesi yapılarak ilgililerle iletişime geçilebileceğini belirtti.  
Ziyaret karşılıklı olarak hediye takdimi ve fotoğraf çekimi ile son buldu.

YEMEN DOSTLUK VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 
KTÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

KTÜ REKTÖRÜ ÇUVALCI BAŞKENTTE BAKANLARLA GÖRÜŞTÜ

Sağlık ve Medeniyet Derneği Bölge Başkanı Dr. Köksal 
HAMZAOĞLU ile Trabzon İl Temsilcisi Doç. Dr. Hasan 
Rıza AYDIN beraberindeki yönetim kurulu üyeleriyle 
üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı 
makamında ziyaret etti.
Ziyarette, dernek üyelerinin mesleki, sosyal, kültürel, 
ekonomik konularda yardımlaşma ve dayanışmalarını 
sağlamak için ve akademik çalışmalara destek vermek 
amacıyla sağlık alanında eğitim gören öğrencilerini 
akademik hayata hazırlanmalarında dernek olarak yapılan 
çalışmaları paylaşan Dr. HAMZAOĞLU ve Doç. Dr. AYDIN 
misafirperverliğinden dolayı Rektör ÇUVALCI’ya teşekkür 
etti.
Rektör Prof. Dr. ÇUVALCI ise yapılan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Bölgede Sağlık eğitimi ve 
hizmeti ile öncü kuruluşlardan olan KTÜ’de sağlık alanında 
eğitim gören gençler için her türlü çalışamaya destek 
vermeye hazır olduklarını ifade etti. Ziyaret hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından son buldu.

Üniversitemizin yaşadığı problemlere çözüm arayışında olan Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati ile bir araya gelerek 
üniversitemiz (KTÜ) ile ilgili yaşanan sorunları ve taleplerini aktardı.
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI Trabzon’da saha çalışmalarını tamamlayarak 
Meclis açılışı öncesi Ankara’ya dönen Milletvekillerinin bulunduğu heyette yer aldı. Trabzon 
Valisi İsmail USTAOĞLU, Trabzon Büyükşehir Belediye Murat ZORLUOĞLU ve Trabzon 
Milletvekilleri ile birlikte Ankara’da bir dizi ziyarette bulunan Rektör Prof. Dr. ÇUVALCI 
KTÜ’nün mevcut durumunu, problemlerini ve gereksinimlerini yetkililere anlattı ve bu 
sorunların çözümü için taleplerini bildirdi. Sosyal medyada gerçekleştirdiği ziyaretler 
hakkında paylaşımında bulunan Prof. Dr. ÇUVALCI kabulü ve konukseverliği için Hazine 
ve Maliye Bakanı Bakanı Nurettin Nebati’ye teşekkür etti. Ayrıca yayınladığı mesajında 
Üniversitemizin her türlü probleminin çözümünde desteğini esirgemeyen İç İşleri Bakanı 
Süleyman Soyluya da teşekkürlerini iletti.



Eylül 2022 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 12

AKADEMİK VE İDARİ YÜKSELME

AKADEMİK PERSONEL

TEMMUZ
ADI SOYADI FAKÜLTESİ YENİ KADRO ÜNVANI ESKİ KADRO UNVANI

ECE TUĞBA SAKA FEN FAKÜLTESİ PROFESÖR DOÇENT

SEDAT KELEŞ FEN FAKÜLTESİ PROFESÖR DOÇENT

AYÇA SARIALİOĞLU HAYALİ İİBF PROFESÖR DOÇENT

NURAN KAHRİMAN FEN FAKÜLTESİ PROFESÖR DOÇENT

MURAT KARAHAN TRABZON MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

YILMAZ ÜÇÜNCÜ TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ÇİĞDEM BİRİNCİ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

HİLAL TURGUT ORMAN FAKÜLTESİ PROFESÖR DOÇENT

OSMAN ÜÇÜNCÜ MAÇKA MYO PROFESÖR DOÇENT

İLKNUR ALTIN FEN FAKÜLTESİ DOÇENT ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ERTUĞRUL AYYILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

DOĞAN CANBOLAT ORMAN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EDANUR FETTAHOĞLU MİMARLIK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ALANUR YAVUZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NİDA KURAK ORMAN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ESRA AŞIK TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NUĞMAN SAĞIR OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ÖMER ÖKSÜZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

YUNUS İSKENDER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BEYZANUR SİYAH FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

DİLEK GEDİK SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

HÜSEYİN CAN AKSA TRABZON MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

TEVFİK MELHEM MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AĞUSTOS
ADI SOYADI FAKÜLTESİ YENİ KADRO ÜNVANI ESKİ KADRO UNVANI

UTKU USLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GAYE KÖSE DEMİREL ORMAN FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

HAMZA ÇOLAK S.ABDULLAH KANCA MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

HAMİT ALİ REİS MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

OĞUZHAN BAŞER S.ABDULLAH KANCA MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ELİF ŞİŞMAN ECZACILIK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

RABİA ARPA FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MEHMET AKİF TÜKENMEZ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÖKÇE SENA HOCAOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NİSA ÖZTÜRK İİBF ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EMRAH YALÇINALP ORMAN FAKÜLTESİ DOÇENT DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

HALİME SOLAK OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FATMA DEMİR FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MERVE TÜRKAY KARAAVCI TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

OSMAN KEREM ATEŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ENES ADIGÜZEL EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

VEYSEL TURAN YILMAZ FEN FAKÜLTESİ PROFESÖR

SEYİT AHMET ERTÜRK TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ALPER KÖSEOĞLU FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BİRHAN TUTAL FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ESRA TÜRE TIP FAKÜLTESİ DOÇENT
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EYLÜL
ADI SOYADI FAKÜLTESİ YENİ KADRO ÜNVANI ESKİ KADRO UNVANI

ARZU BAL SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

YUSUF BEKTAŞ FEN FAKÜLTESİ PROFESÖR

CANAN ÇAKIR ÇOBAN SAĞLIK HİZMETLERİ MYO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

EVREN FİDAN TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR DOÇENT

RUKİYE SAVRAN KIZILTEPE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ZEYNEB ESRA BOZYEL İİBF ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÜRSEL KAZIL FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

KÜBRA YAZIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ALİ YAVUZ UZUN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

İDARİ PERSONEL

AD SOYAD ÜNVANI SINIFI ATAMA ŞEKLİ

VİLDAN CİĞER MEMUR G.İ.H.S. NAKLEN

İBRAHİM KÜÇÜK HASTANE BAŞ MÜDÜRÜ G.İ.H.S. NAKLEN

ŞENGÜL MUSAOĞLU MEMUR G.İ.H.S. ŞAHSA BAĞLI

MEHMET ÇOBAN SAĞLIK TEKNİSYENİ S.H.S NAKLEN
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Üniversitemizi tercih ederek eğitim hayatına 
başlayan birinci sınıf öğrencilerimizin 
karşılaşacağı yeni durumlara alışabilmesi, 
kolaylıkla uyum sağlayabilmesi için 
kurumumuz ilgili birimlerinin ortaklaşa 
hazırladığı bir alıştırma ve bilgilendirme 
programı yapıldı. Sosyo-kültürel hayatı 
kolaylaştıracak adımların da anlatıldığı 
Oryantasyon Programı'nda, Üniversitemizin 
işleyişi ile birlikte eğitim süreci boyunca 
öğrencilerimize sunulan hak ve olanaklar 
ve tüm öğrencilerin gereksinim duyacağı 
temel bilgiler anlatıldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
ÇUVALCI’nın açılış konuşmasını yaptığı 
Oryantasyon Programı'nda; Sağlık Kültür 
Spor Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı, Kariyer Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi, Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı,  Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı ve Koruma ve Güvenlik 
Şube Müdürlüğü yetkilileri tarafından 
tanıtıcı kısa sunumlar yapıldı.
Üniversite yaşamının başında olan 

öğrencilerimiz için ilgili birimlerce ortaklaşa 
hazırlanan alıştırma ve bilgilendirme 
programında; ders kaydı, öğrencilere 
verilen belgeler, mezuniyet işlemleri gibi 
konularda Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Şube Müdürü Hasan GÜLBAL, sağlık, kültür, 
spor hizmetleri, beslenme ve barınma, 
öğrenci kulüpleri, kampüs kart işlemleri 
gibi konularda Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Şube Müdürü Ekrem ÖZDEMİR, 
mobil uygulama, şifre ve mail gibi işlemler 
hakkında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'ndan 
Öğr. Gör. Yasin ŞAHİN, Kariyer Geliştirme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür 
Yrd.  Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK, Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'ndan 
Öğr. Gör. Zeki KAVANOZ, Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü'nden Öğr. Gör. Onur 
AYDIN ve Koruma ve Güvenlik Şube 
Müdürü V. Hasan YAMAN, sorumlu 
oldukları birimlerini tanıtan sunumlar yaptı. 
Canlı yayın yapılan programda birim 
temsilcileri, sunumlarının ardından 
öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ORYANTASYON 
PROGRAMI 21 EYLÜL 2022 TARİHİNDE ÇEVRİM İÇİ 
ORTAMDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

VEFAT

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
çalışanlarımızdan Koruma ve Güvenlik Görevlisi 
Mecit KÜÇÜK, bir süredir tedavi görmekte olduğu 
hastalığı sebebiyle vefat etmiştir. KTÜ ailesi olarak 
çalışma arkadaşımızın vefatından dolayı derin üzüntü 
duymaktayız.

Değerli çalışma arkadaşımıza Allah'tan rahmet, ailesine, 
akrabalarına ve tüm sevenlerine sabır diliyoruz.


